i 05/07/2021 - 10.19
A.S.C. Cremona Solidale

CREMONA
SOLIDALE
Protocollo N*: 00003064/00 rif: CBAJ3189528

Data Movimento: 05/07/2021 - 10.19 AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 152
NOMINA DEI COMPONENTI DEL NUCLEO

PER LA VALUTAZIONE DI DIPENDENTI DIRIGENTI MEDICI
(CCNL dirigenza medica del SSN)

Cremona, {5 LUG. 2021
IL PRESIDENTE

Premesso che con delibera n. 38, del 27/04/2021 il Consiglio di Amministrazione ha affidato ad
interim al Dr. Emilio Arcaini (in qualita di Presidente e Rappresentante Legale del’ASC Cremona
Solidale) le funzioni spettanti al Direttore Generale cosi come citate dall'art. 28 dello Statuto, nelle
more legate alla conclusione delle procedure di selezione, nomina ed entrata in servizio del nuovo
Direttore Generale.

Visto il contratto CCNL dell’Area della Sanita per la dirigenza sanitaria del Servizio Sanitario
Nazionale — periodo 2016 — 2018 e in particolare il capo VIII relativo alla “Verifica e valutazione dei
dirigenti” articoli 55 e segg.

Verificato che I'Azienda intende attivare il processo di verifica e valutazione dei dirigenti in
possesso dello specifico requisito dell'anzianita professionale ultraquinquennale per
I'adeguamento dell'indennita di esclusivita, ai sensi dell’art. 89 comma 4 del CCNL 19.12.2019;

Considerato che la dott.ssa Sarduy Alonso Yanely, dipendente del ruolo dirigenziale, deve essere
sottoposta a verifica e valutazione

Ritenuto di nominare quali componenti del Nucleo di Valutazione il Direttore Sanitario, un
Dirigente Medico con incarico di struttura semplice, il Responsabile dell’Ufficio Personale, con il
compito di procedere alla valutazione della dipendente avente diritto all’attribuzione dell'indennita
di esclusivita della fascia superiore

Richiamato il Regolamento aziendale per il conferimento e la revoca degli incarichi dirigenziali
approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 55 del 20/12/2016 e aggiornato
con delibera n. 15 del 02.03.2021

DETERMINA

1. perimotivi e le finalita esposti in premessa di nominare i componenti del Nucleo di valutazione
per l'adeguamento dell'indennita di esclusivita della dott.ssa Sarduy Alonso Yanely, il Direttore
Sanitario, un Dirigente Medico con incarico di struttura semplice e il Responsabile dell’Ufficio
Personale, :

2. di comunicare il presente provvedimento agli interessati e all’Ufficio Personale per quanto di

competenza
RN IL PRESIDENTE
/ﬁgs\/’ “\%\  Dr. Emilio Arcaini
;;( Fir’ﬁﬁéto digitalmente da: Emilio Arcaini
13\ Data;/05/07/2021 10:23:42
\ (:}‘}\\\ _ g ‘\Q}‘//

" Ep—"
.\fl"ﬁff\‘f L



		2021-07-05T08:23:42+0000
	Emilio Arcaini




